

南塘村廖屋门口泄洪排污渠工程

招标控制价审核书(复审)

送审(建设)单位: 翁源县江尾镇南塘村村民委员会

原招标控制价编制单位: 广东唯诚工程咨询有限公司

送审招标控制价金额(小写): 498,105.09 元

大写: 肆拾玖万捌仟壹佰零伍元零玖分。

审核招标控制价金额(小写): 441,147.69 元

大写: 肆拾肆万壹仟壹佰肆拾柒元陆角玖分。

复审招标控制价金额(小写): 434,851.46 元

大写: 肆拾叁万肆仟捌佰伍拾壹元肆角陆分。

对比原招标控制价核增或核减(±)金额: -63,253.63 元

审核单位: 广东志达建设监理有限公司 (单位盖章)

审核人及证号: 王妙峰 (签字盖执业专用章)

复核人及证号: 刘丽平 (签字盖执业专用章)

审核时间: 2024 年 12 月 3 日



南塘村廖屋门口泄洪排污渠工程 招标控制价编制（复审）说明

一、工程概况

1. 建设单位：翁源县江尾镇南塘村村民委员会
2. 工程名称：南塘村廖屋门口泄洪排污渠工程
3. 工程范围：泄洪排污渠工程
4. 工程地点：翁源县江尾镇南塘村

二、编制依据

（一）执行规范及定额

1. 《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）；
2. 《广东省建设工程计价通则》（2018 年）；
3. 《广东省建筑与装饰工程综合定额》（2018 年）；
4. 《广东省安装工程综合定额》（2018 年）；
5. 《广东省市政工程综合定额（2018 年）》；
6. 《广东省园林绿化工程综合定额（2018 年）》；
7. 《广东省住房和城乡建设厅关于调整广东省建设工程计价依据增值税税率的通知》粤建市函〔2019〕819 号。

（二）取费标准

本工程绿色施工安全防护措施费建筑工程按分部分项的人工费与施工机具费之和的 19%，安装工程按分部分项的人工费与施工机具费之和的 35.77%，单独场地平整工程按分部分项的人工费和施工机具费之和的 4.35%；道路、管网工程按分部分项的人工费和施工机具费之和的 16.5%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程按分部

分项的人工费和施工机具费之和的 14.5%；园林绿化工程按分部分项的人工费和施工机具费之和的 10%；预算包干费建筑工程按人工费和施工机具费的 7%计取，安装工程按人工费和施工机具费的 10%计取，市政工程按人工费和施工机具费的 6%计取，园林绿化工程按人工费和施工机具费的 6%计取，增值税销项税额按 9%计取。

（三）人工单价

按照人工调整系数为 1.00 计算。

（四）材料价格

按照翁市政[2024]11 号文,2024 年第 9 月份翁源县工程造价信息价计算，信息价没有的材料价格参考市场价，参考的信息价和市场价已扣除相关税费。

（五）本工程办理结算审核时，需提供项目施工前、施工中、施工后的图像资料（由建设单位、监理单位、施工单位等项目参与单位共同签名盖章确认，含隐蔽工程验收记录），如未能提供，办理结算审核时则不审核。

（六）工程量以竣工结算审核为主。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 南塘村廖屋门口泄洪排污渠工程

标段:

第 1 页 共 12 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南塘村廖屋门口泄洪排污渠工程				标段：		第 2 页 共 12 页		
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		整个项目					257065.94	
1	010101001001	平整场地	1. 清除杂草、平整场地	m2	2850	1.23	3505.50	
2	010101006001	挖淤泥、流砂	1. 挖掘深度:60~80cm 2. 弃淤泥、流砂距离:暂不外运	m3	567	15.25	8646.75	
3	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内	m3	513	8.46	4339.98	
4	040103001001	回填方	1. 密实度要求:夯填 2. 填方材料品种:素土	m3	228	18.48	4213.44	
5	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:一、二类土 2. 运距:3km	m3	250.931	16.72	4195.57	
6	040501017001	混凝土方沟	1. 垫层、基础材质及厚度:10cm厚C25混凝土底板 2. 混凝土强度等级:25cm宽C25混凝土渠身	m	300	740.02	222006.00	
7	040901001002	现浇构件钢筋	1. 材料种类:圆钢 2. 钢筋规格:Φ10@500	t	1.4808	4656.70	6895.64	
8	040901001001	现浇构件钢筋	1. 材料种类:圆钢 2. 钢筋规格:Φ14@1500	t	0.7467	4369.98	3263.06	
		措施项目					98020.42	
9	041102031001	管(渠)道平基模板	1. 管(渠)道平基模板	m2	60.8	46.78	2844.22	
10	041102023001	箱涵侧墙模板	1. 管、渠道及其他 渠(涵)直墙 复合木模	m2	1860	51.17	95176.20	
本页小计							355086.36	
合 计							355086.36	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：南塘村廖屋门口泄洪排污渠工程

标段：

第 3 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	19.8	13931.63			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算；单独场地平整工程费率为4.35%；道路、管网工程费率为16.50%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%； 分部分项工程总费用在300万元以内（含300万元）的项目按基本费率乘以1.20；
2	粤041109009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%
3	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	041109005001	交通疏解员增加费		15				按照项目分部分项人工费的15%计算（有方案的按照方案计算），

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-11

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 南塘村廖屋门口泄洪排污渠工程

标段:

第 4 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
								结算时据实 结算。
5	041108001001	地下管线交叉降效费		0				按实际发生或经批准的施工方案计算
6	粤041109008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = $(1-\delta) \times$ 分部分项的 (人工费+施工机具费) * 0.30 ($0.8 \leq \delta < 1$) 式中: δ = 合同工期 / 定额工期)
7	QTFY00000001	其他费用						按实际发生或经批准的施工组织设计方案计算
合 计					13931.63			

编制人(造价人员):

复核人(造价工程师):

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 南塘村廖屋门口泄洪排污渠工程

标段:

第 5 页 共 12 页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额	25706.59		明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	4221.71		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	29928.30		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表一12

暂列金额明细表

工程名称: 南塘村廖屋门口泄洪排污渠工程

标段:

第 6 页 共 12 页

序号	名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额	项	25706.59	根据建设单位要求增加暂列金额，费率为10%，用于施工过程中可能发生的工程变更、合同约定调整以及出现的索赔、现场签证确认等的费用，结算时按实结算。
合 计			25706.59	—

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表—12—1

规费、税金项目清单与计价表

工程名称: 南塘村廖屋门口泄洪排污渠工程

标段:

第 7 页 共 12 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人(造价工程师):

综合单价计算表

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：(元)				综合单价 (元)
					人工费	材料费	机具费	管理费	
1	D1-0101001001	平整场地	m ²	2850	0.22	0.12	0.74	0.12	1.23
	D1-1-2	机械平整场地	100m ²	28.5	0.22	0.12	0.74	0.12	1.23
2	D1-0101006001	挖淤泥、流砂	m ³	567	3.19	1.81	8.50	1.81	15.25
	借A1-1-40	挖掘机挖淤泥、流砂	1000m ³	0.567	3.19	1.81	8.50	1.81	15.25
3	D1-0101002001	挖沟槽土方	m ³	513	2.24	0.84	4.39	0.84	8.46
	D1-1-33	挖掘机挖沟槽、基坑土方一、二类土天然密实方	1000m ³	0.48735	0.68	0.64	4.39	0.76	6.47
4	D1-1-10	人工挖沟槽土方一、二类土深度在2m内	100m ³ 天然密实方	0.2565	1.56	0.20		0.23	1.99
	D1-1-133	回填方	m ³	228	12.30		2.19	1.83	18.48
	D1-1-133	回填土夯实机夯实的方	100m ³ 压实方	2.28	12.30		2.19	1.83	18.48
	D1-1-133	余方弃置	m ³	250.931	0.39		12.72	1.65	16.72
5	D1-1-53 换	自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):3	1000m ³ 天然密实方	0.250931			10.67	1.34	13.61
	D1-1-51	挖掘装载机土	1000m ³ 天然密实方	0.250931	0.39		2.05	0.37	3.11
6	D40501017001	混凝土方沟	m	300	132.79	524.10	30.04	28.67	740.02
	D5-1-23 换	混凝土平基 混凝土合井制作子目普通预制混凝土碎石粒径综合考虑 C25	10m ³	12	36.98	180.92	10.45	8.35	243.81

措施项目清单与计价表（二）

工程名称：南塘村廖屋门口泄洪排污渠工程第 10 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
1		绿色施工安全防护措施费					
1.1	1.1	综合脚手架		项	1		
1.2	1.2	靠脚手架安全挡板		项	1		
1.3	1.3	围尼龙编制布		项	1		
1.4	1.4	桥梁支架		项	1		
1.5	1.5	施工现场围挡和临时占地围挡		项	1		
1.6	1.6	施工围挡照明		项	1		
1.7	1.7	独立安全防护挡板		项	1		
1.8	1.8	吊装设备基础		项	1		
小 计							
2		措施其他项目					
2.1	2.7	模板工程		项	1	98020.42	98020.42
2.1.1	041102031001	管(渠)道平基模板	1. 管(渠)道平基模板	m2	60.8	46.78	2844.22
2.1.1.1	D5-6-37 换	管、渠道及其他 管、渠道平基 复合木模 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2		100m2	0.608	4677.73	2844.06
2.1.2	041102023001	箱涵侧墙模板	1. 管、渠道及其他 渠(涵)直墙 复合木模	m2	1860	51.17	95176.20
2.1.2.1	D5-6-39	管、渠道及其他 渠(涵)直墙 复合木模		100m2	18.6	5117.12	95178.43
2.2	2.8	材料二次运输		项	1		
2.3	2.9	井点降水工程		项	1		
2.4	2.10	施工护栏		项	1		
2.5	2.11	监测量控工程		项	1		
小 计							98020.42
本页小计							98020.42
合 计							98020.42

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目

单位工程人材机汇总表

工程名称：南塘村廖屋门口泄洪排污渠工程

第 11 页 共 12 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	含税市场 价	税率
1	00010010	人工费	元	84273.2514	1.00	84273.25	1	
2	01010030	热轧圆盘条Φ10以内	t	1.5104	3161.75	4775.51	3684.071	16.52
3	01010035	热轧圆盘条Φ12~25	t	0.7766	3143.96	2441.60	3663.342	16.52
4	01030031	镀锌低碳钢丝Φ0.7~1.2	kg	0.1064	4.36	0.46	5.08	16.52
5	01030035	镀锌低碳钢丝Φ1.2~2.5	kg	15.3227	4.36	66.81	5.08	16.52
6	01030055	镀锌低碳钢丝Φ2.5~4.0	kg	1127.253	4.36	4914.82	5.08	16.52
7	02090090	塑料薄膜	m ²	631.857	0.26	164.28	0.303	16.52
8	02190060	尼龙帽Φ1.5	个	985.8	0.69	680.20	0.8	16.52
9	03019001	圆钉综合	kg	12.7321	5.66	72.06	6.595	16.52
10	03019001@1	圆钉综合	kg	63.1842	5.66	357.62	6.595	16.52
11	03135001	低碳钢焊条综合	kg	6.6307	6.19	41.04	7.213	16.52
12	03213001	铁件综合	kg	107.8242	4.87	525.10	5.675	16.52
13	03214046	零星卡具	kg	688.8047	5.47	3767.76	6.37	16.52
14	04010015	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	0.0033	335.00	1.11	335	
15	04030015	中砂	m ³	0.0066	184.00	1.21	184	
16	05030060	板枋材综合	m ³	0.627	1703.45	1068.06	1984.86	16.52
17	14350630	脱模剂	kg	6.08	4.45	27.06	5.185	16.52
18	14350630@1	脱模剂	kg	186	4.45	827.70	5.185	16.52
19	34050040	草板纸80#	张	576.24	4.19	2414.45	4.88	16.52
20	34110010	水	m ³	396.7818	3.69	1464.12	3.798	2.92
21	35010001	复合木模板面板	m ²	1.2525	43.60	54.61	50.803	16.52
22	35010001@1	复合木模板面板	m ²	37.758	43.60	1646.25	50.803	16.52
23	35010010	钢模板	kg	93.3481	5.45	508.75	6.35	16.52
24	35030080	木支撑	m ³	11.6928	1651.95	19315.92	1924.85	16.52
25	99450760	其他材料费	元	2674.9693	1.00	2674.97	1	
26	8021904	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C25	m ³	348.45	440.00	153318.00	440	
27	00010003	机上人工	工日	63.1884	230.00	14533.33	230	
28	99450630	折旧费	元	4271.7617	1.00	4271.76	1	
29	99450640	检修费	元	994.2978	1.00	994.30	1	
30	99450650	维护费	元	2873.7774	1.00	2873.78	1	
31	99450660	安拆费	元	424.4608	1.00	424.46	1	
32	99450680	柴油(机械用)0#	kg	1114.978	7.82	8719.13	9.149	17
33	99450700	电(机械用)	kw·h	417.5558	0.58	242.18	0.679	17

单位工程人材机汇总表

工程名称: 南塘村廖屋门口泄洪排污渠工程

第 12 页 共 12 页

[illegible]

附件

广东省工程招标核准意见表

项目名称：南塘村廖屋门口泄洪排污渠工程
项目代码：2412-440229-04-01-351374

	招标范围		招标组织形式		招标方式		不采用招标方式
	全部招标	部分招标	自行招标	委托招标	公开招标	邀请招标	
勘察							
设计							
建筑工程							核准
安装工程							
监理							
主要设备							
重要材料							
其他							

核准意见：
根据《中华人民共和国招标投标法》和《广东省实施〈中华人民共和国招标投标法〉办法》、《韶关市本级政府投资管理办法》（韶府规〔2022〕14号）、《韶关市工程建设项目招标投标管理规定》（韶府规审〔2024〕4号）、韶交易发〔2023〕4号的规定，对该项目招标事项说明如下：
项目交易按相关规定执行。



项目招投标核准
核准部门盖章
2024年12月11日

翁源县发展和改革局文件

翁发改招投标核准〔2024〕号

翁源县发展和改革局关于南塘村廖屋门口泄洪 排污渠工程项目有关招标事项的批复

翁源县江尾镇南塘村村民委员会：

《关于申请南塘村廖屋门口泄洪排污渠工程核准工程施工招标方式的请示》及有关材料收悉。依据【翁源县财政投资评审中心】意见，现提出招标核准意见如下：

一、核准南塘村廖屋门口泄洪排污渠工程（项目代码：2412-440229-04-01-351374）。具体详见附表。

二、项目招标人组织招标时，应按照国家 and 省、市有关招标投标法律、法规的规定执行。

三、请项目单位通过广东省投资项目在线审批监管平台如实填报项目的开工、年度、竣工报告等相关信息。

附件：工程招标核准意见表



公开方式：主动公开

抄送：县财政局，县审计局，县统计局，县税务局。